 景德镇陶瓷学院校园横幅悬挂申请表

填写日期：    年     月     日                          
	申请部门
	
	负责人
	

	
	
	联系电话
	

	活动主题
	

	宣 传  横  幅
	序号
	内           容
	悬挂地点

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	时    间
	     年     月    日悬挂，     年     月    日拆除

	悬挂部门
审核意见


	                 签章
                                      年    月    日        

	宣传部

审批意见


	签章            

                                       年   月    日


说明： 1、此表一式两份，申请部门、宣传部备案各一份。
  2、学生活动横幅悬挂时间为一周，原则上赞助性活动横幅不允许悬挂。
